
UCHWAŁA NR XLII/305/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 24 listopada 2023 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Siemiatyckiego oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

z 2022r. poz. 1526; zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 572) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami  (t. j. z 2023r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 1113, poz. 1463, 

poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy część nieruchomości o nr geod. 618 położonej 

w obrębie Ostrożany gm. Drohiczyn o pow. 20m2 stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego 

w celu prowadzenia badań zasobów wód podziemnych przez Państwowy Instytut Geologiczny - 

Państwowy Instytut Badawczy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski

 


